
Mått (färdigt plagg) 

74/80 cm, sulans längd ca 11 cm 

Mönster och masktäthet 

Sticktekniker:  
- Resårstickning runt:  
sticka *1 rm 

Lägg upp  

Lägg upp 44 m och fördela maskorna på fyra stickor, 11 m på varje. Varvet byts mellan sticka 
I och IV. Sticka 3 varv slätstickning runt.  

Sticka ett picot-varv: *2 rm ihop, gör ett omslag*, upprepa *-* hela varvet ut.  

Sticka 3 varv slätstickning och sticka sedan 2,5 cm resårstickning runt.  

Börja med spetsstickning från varv 1 i diagrammet och upprepa mönsterrapporten på 11 m 4 
gånger. Sticka varv 2-10 i diagrammet och upprepa sedan varv 1-10 tills skaftet mäter 12 cm.  

Flytta m från sticka III till sticka IV (= 22 m) och börja medförstärkt stickning. Vänd arbetet 
och sticka hällappen fram och tillbaka:  

Varv 1: (avigsidan) lyft 1 m ostickad och sticka 21 am = 22 m. Vänd arbetet.  

Varv 2: *lyft 1 m ostickad, tråden bakom arbetet, sticka 1 rm*, upprepa *-* ännu 10 gånger. 
Vänd arbetet.  

Varv 3: lyft 1 m utan att sticka 21 am. Vänd arbetet.  

Upprepa varv 2-3 ännu 10 gånger.  

Börja med en fransk häl:  

Varv 1: (rätsidan) lyft 1 m ostickad, sticka 12 rm, gör en överdragshoptagning och sticka 1 
rm. Vänd arbetet.  

Varv 2: (avigsidan) lyft 1 m ostickad, sticka 5 am, sticka ihop 2 m avigt och sticka 1 am. 
Vänd arbetet.  

Varv 3: lyft 1 m ostickad, sticka rm tills det finns 1 m kvar före stället där du vände på 
föregående varvet, gör en överdragshoptagning (lyft 1 m rät ostickad, sticka 1 rm och dra den 
lyfta över den stickade) och sticka 1 rm. Vänd arbetet.  

Varv 4: lyft 1 m ostickad, sticka am tills det finns 1 m kvar före vändpunkten på föregående 
varv, sticka ihop 2 m avigt och sticka 1 am. Vänd arbetet.  



Fortsätt med minskningar på samma sätt tills alla m i hällappen har minskats bort. Fördela de 
resterande m på två stickor. Plocka sedan upp 11 m på den lediga stickan i hällappens vänstra 
sida + 1 m mellan hällappen och sticka I. Sticka hällappens m räta och de upplockade m 
vridna räta, dvs. genom bakre maskbågen, på stickan vänster om hälbotten. Fortsätt med 
spetsstickning på m på sticka I och II som tidigare. Plocka nu 11 m i hällappens högra sida + 
1 m mellan sticka II och hällappen på stickan höger om hälbotten, sticka de upplockade m 
vridna räta och m i hällappen räta. Fortsätt med spetsstickning i ovansidan på sticka I och II 
och sticka slätstickning i sulan på sticka III och IV.  

Börja samtidigt med minskningar för kil: gör en överdragshoptagning i början av sticka III 
och sticka ihop 2 m rät i slutet av sticka IV. Upprepa minskningarna på vartannat varv tills det 
finns 11 m kvar på sticka III och IV samt totalt 44 m i arbetet.  

När fotbladet mäter ca 9 cm eller lilltån täcks, sticka resten av socka slätstickning och börja 
med minskningar för avslutning genom bandhoptagningar: sticka 1 rm och gör en 
överdragshoptagning i början av sticka I och III och sticka ihop 2 m rät och 1 rm i slutet av 
sticka II och IV. Gör minskningarna som ovan på vartannat varv tills det finns 2 m kvar på 
varje sticka. Klipp av garnet och dra genom maskorna. Dra åt och fäst väl på avigsidan.  

Sticka den andra sockan lika.  

Montering  

Fäst garnändarna noga på avigsidan. Vik skaftet dubbel vid picotvarvet och sy fast på 
avigsidan.  

Ånga sockorna lätt.  
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